PAGE

Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301022

	Контрольно-счетная палата города Благовещенска
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	48
	22.11.2012

 О проведении конкурсного отбора для включения в кадровый резерв

 для замещения вакантных должностей муниципальной службы

в контрольно-счетной палате города Благовещенска
На основании протокола заседания комиссии по формированию кадрового резерва контрольно-счетной палаты от 20.11.2012 № 1
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести конкурсный отбор для включения в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в контрольно-счетной палате города Благовещенска на должности:
отдел методологии и контрольно-ревизионной работы:
начальник отдела, замещающий ведущую должность муниципальной службы категории «Руководители»;

старший инспектор, замещающий главную должность муниципальной службы категории «Специалисты»;

отдел правовой работы и финансово-документационного обеспечения:
начальник отдела, замещающий ведущую должность муниципальной службы категории «Руководители»;

консультант - замещающий ведущую должность муниципальной службы категории «Специалисты»;

главный специалист, замещающий старшую должность муниципальной службы категории «Обеспечивающие специалисты»;

отдел по контролю за размещением муниципального заказа:
начальник отдела, замещающий ведущую должность муниципальной службы категории «Руководители»;

ведущий инспектор - замещающий главную должность муниципальной службы категории «Специалисты».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Руководитель организации
	Председатель

	Дементьев Н.П.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Согласовано:
начальник отдела правой работы

и финансово-документационного обеспечения
__________________ Л.В. Иванова

2